
                               ZARZĄDZENIE NR  370/2008
                               PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
                               Z DNIA  22 luty 2008 r.    

                                                                                                                                        
w sprawie wyrażenia zgody na podnajęcie przez Krakowski Oddział 

Stowarzyszenia Architektów Polskich części lokalu użytkowego położonego                              
w budynku przy Placu Szczepańskim 6 w Krakowie.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz § 12 ust. 2 pkt 1 i 2 Zarządzenia Nr 570/2005 
Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 7 kwietnia 2005 r. w sprawie zasad najmu lokali użytkowych (tekst jednolity: 
Zarządzenie Nr 2099/2006 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 października 2006 r.), zarządza się,                            
co następuje:

§ 1
Wyraża się zgodę na podnajęcie przez Krakowski Oddział Stowarzyszenia 

Architektów Polskich, na okres nie dłuższy niż 2 lata, części lokalu użytkowego o łącznym 
metrażu 95,13 m², tj. powierzchni 32,00 m2, położonego w budynku przy Placu Szczepańskim 
6 w Krakowie, z przeznaczeniem na siedzibę i działalność statutową Stowarzyszenia 
Historyków Sztuki, przy uwzględnieniu stawki z tytułu podnajmu w wysokości stawki 
czynszowej najmu netto obowiązującej najemcę.

                                                     § 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Budynków Komunalnych 
w Krakowie.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                            Prezydent Miasta Krakowa

                                                                                                             / - /


